
7º CAMPEONATO ALAGOANO DE ATLETISMO MASTER

59º BIMTz - Maceió - Alagoas - 18 e 19 de novembro 2017

Realização: Associação Alagoana Master de Atletismo - AAMA

Apoio: Federação Alagoana de Atletismo, Associação Brasileira de Atletismo Master

MAS 2ª ETAPA

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe Es Serie Tempo Classif / Categoria Recorde

4013 EPIFÂNIO PEREIRA DE JESUS M40 21/01/74 ACS AL 1 19'13''78 1

4009 EDNILSON RIBEIRO SILVA M40 11/11/76 PRF AL 1 22'26''09 2

4011 GLAUCO DA SILVA FARIAS M40 18/01/76 ELO ENGENHARIA AL 1 25'37''48 3

4509 SEVERINO ALVES M45 23/06/71 ASVEPA PB 1 18'03''72 1

4507 JOSé MIGUEL SANCHES M45 10/03/72 LS & CORREDORES SOLIDÁRIOS AL 1 19'32''27 2

4518 CLOVIS DA SILVA SILVA M45 08/05/68

SALADA DE FRUTA, CORURIPE, SUPER 

MERCADO CORTEZ, DROGARIA PERPÉTUO AL 1 21'51''65 3

4520 JOSE GEILSON VERISSIMO DA COSTA VERíSSIMO DA COSTA M45 06/01/68 SALADADE FRUTAS AL 1 23'02''47 4

4514 EDIJANIO G. BARBOSA BARBOSA M45 15/08/69 AL 1 23'52''06 5

BOLETIM DE PROVAS DE PISTA

5000 METROS RASOS - 40 A 45 ANOS FINAL POR TEMPO 19/08/2017



7º CAMPEONATO ALAGOANO DE ATLETISMO MASTER

59º BIMTz - Maceió - Alagoas - 18 e 19 de novembro 2017

Realização: Associação Alagoana Master de Atletismo - AAMA

Apoio: Federação Alagoana de Atletismo, Associação Brasileira de Atletismo Master

MAS 2ª ETAPA

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe Es Serie Tempo Classif / Categoria Pontos

3012 ELTON FELICIANO DOS SANTOS M30 04/05/86 ARENA ROCHA FITNESS AL 1 20'24''87 1

3515 PAULO JORGE DOS SANTOS DE MEDEIROS M35 17/06/79 ASAS AO VENTO AL 1 17'38''00 1

BOLETIM DE PROVAS DE PISTA

5000 METROS RASOS - 30 A 35 ANOS FINAL POR TEMPO 19/08/2017



7º CAMPEONATO ALAGOANO DE ATLETISMO MASTER

59º BIMTz - Maceió - Alagoas - 18 e 19 de novembro 2017

Realização: Associação Alagoana Master de Atletismo - AAMA

Apoio: Federação Alagoana de Atletismo, Associação Brasileira de Atletismo Master

MAS 2ª

1º 2º 3ª MR CP 4º 5º CP 6º RF

8501 WALTER DA SILVA REINO REINO M85 10/11/28 ARAMAÇAN/UFSC SP 13,38 12,83 14,16 12,99 13,1 13,74 14,16 1

7001 VIKTOR SHIGUNOV M70 01/06/45 ARAMAÇAN/UFSC SC 19,03 21,77 x 21,82 23,7 23,58 23,7 1

6504 GILBERTO PINHEIRO TERSSETTI TERSSETTI M65 08/09/48 ARAMAÇAN/UFSC SP 22,39 x 28,12 x 28,21 x 28,21 1

6005 JEOVá BEZERRA DE MELO BEZERRA M60 11/01/55 ELO ENGENHARIA AL 36,05 x 39,5 x 40,9 40,52 40,9 1

6003 LAELCIO MARCIO NEMEZIO MARCIO M60 15/11/56 ELO ENGENHARIA AL x 28,72 26,96 x 28,65 x 28,72 2

4517 GILVã CARVALHO DOS SANTOS M45 29/10/68 AMASF - BAHIA BA 23,77 26,24 x 26,27 26,99 23,04 26,99 1

4510 MIGUEL HENRIQUE LIMA DE OLIVEIRA M45 06/04/71 10TREINADOS AL x 26,67 x x 26,14 x 26,67 2

4516 JOSÉ EDVALDO DA SILVA M45 03/06/69 ASAS AO VENTO AL 25,92 24,27 25,74 26,42 x x 26,42 3

4519 ELIÉZER MONTEIRO FERNANDES FERNANDES M45 21/03/68 ASVEPA PB 24,15 23,59 x 25,11 24,31 24,78 25,11 4

4511 SERGIO CANDIDO DOS SANTOS M45 12/06/70 ACS AL 9,1 x x x x x 9,1 5

4010 JOABE LYRA DA SILVA LYRA M40 09/09/76 ASPAM RN 20,84 x x x x x 20,8 1

Nº Nome do atleta Cat D. N.

BOLETIM DE PROVAS DE CAMPO

LANÇAMENTO DO DISCO FINAL ETAPA 19/08/2017

RecordeEsEquipe
Anotações das Tentativas Class        

Categ



7º CAMPEONATO ALAGOANO DE ATLETISMO MASTER

59º BIMTz - Maceió - Alagoas - 18 e 19 de novembro 2017

Realização: Associação Alagoana Master de Atletismo - AAMA

Apoio: Federação Alagoana de Atletismo, Associação Brasileira de Atletismo Master

FEM 2ª ETAPA

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe Es Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

4502 NIEDJA MARIA DE CARVALHO F45 04/08/72 ASPAM RN 1 2 15''32 1 RC

4001 JOANA D'ARC ARAúJO F40 24/06/77 ASPAM RN 1 3 15''39 1

4003 CHRISTIANNE NASCIMENTO F40 31/08/74 APCEF-AL AL 1 5 16''59 2

3502 MARIA SILVANIA FERREIRA DA SILVA F35 25/03/79 ACS AL 1 1 15''81 1

3504 ALESSANDRA CAVALCANTE PEREIRA DUé F35 27/01/79 ELO ENGENHARIA AL 1 4 18''15 2

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

3010 JULIANA BALDER F30 06/02/83 SPORT CLUB DO RECIFE PE 3 3 15''03 1 RC

3002 NAYARA COUTINHO BATISTA LIBARDI F30 24/04/87 APCEF-AL AL 2 2 16''10 2

3009 JOYCE BEZERRA F30 14/12/82 ZÊNITES/HAPVIDA AL 2 4 17''19 3

BOLETIM DE PROVAS DE PISTA

100 METROS RASOS FINAL POR TEMPO 19/08/2017



7º CAMPEONATO ALAGOANO DE ATLETISMO MASTER

59º BIMTz - Maceió - Alagoas - 18 e 19 de novembro 2017

Realização: Associação Alagoana Master de Atletismo - AAMA

Apoio: Federação Alagoana de Atletismo, Associação Brasileira de Atletismo Master

MAS 2ª ETAPA

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe Es Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

6503 JOEL MAIA LOPES LOPES M65 27/01/50 SALADA DE FRUTAS AL 1 16''07 1

6502 GILDO SANTANA DE SOUZA M65 19/03/52 CICLISTAS CORREDORES AL 1 19''47 2

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe Es Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

6003 LAELCIO MARCIO NEMEZIO MARCIO M60 15/11/56 ELO ENGENHARIA AL 2 14''22 1

6009 JOSé ALVES GUEDES M60 06/11/52 ASVEPA PB 2 14''75 2

6004 ANTONIO BELARMINO VIEIRA M60 26/02/55 SALADA DE FRUTAS AL 2 16''06 3

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe Es Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

5502 VALTELÚCIO DIAS DE LACERDA LACERDA M55 29/04/62 AAPD PE 3 14''19 1

5007 JOSé EDIVAN DOS SANTOS M50 12/02/65 ASPAM RN 3 13''22 1

5008 JOSé CASADO DA ROCHA FILHO CASADO M50 17/04/65 SALADA DE FRUTAS AL 3 14''72 2

BOLETIM DE PROVAS DE PISTA

100 METROS RASOS FINAL POR TEMPO 19/08/2017



7º CAMPEONATO ALAGOANO DE ATLETISMO MASTER

59º BIMTz - Maceió - Alagoas - 18 e 19 de novembro 2017

Realização: Associação Alagoana Master de Atletismo - AAMA

Apoio: Federação Alagoana de Atletismo, Associação Brasileira de Atletismo Master

MAS 2ª ETAPA

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe Es Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

4513 JOSé CORREIA DA SILVA JúNIOR JÚNIOR M45 09/12/68 ELO ENGENHARIA AL 4 4 13''17 1

4519 ELIÉZER MONTEIRO FERNANDES FERNANDES M45 21/03/68 ASVEPA PB 4 3 13''44 2

4517 GILVã CARVALHO DOS SANTOS M45 29/10/68 AMASF - BAHIA BA 4 2 13''72 3

4518 CLOVIS DA SILVA SILVA M45 08/05/68

SALADA DE FRUTA, CORURIPE, SUPER 

MERCADO CORTEZ, DROGARIA AL 4 6 15''32 5

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe Es Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

4520 JOSE GEILSON VERISSIMO DA COSTA VERíSSIMO DA COSTA M45 06/01/68 SALADA DE FRUTAS AL 5 3 14''10 4

4014 LUCIANO FARIAS PONTES PERôNICO M40 10/02/74 ACS AL 5 2 14''19 1

4008 CLAUDEIR MENESES DA SILVA M40 18/12/76 ACS AL 5 4 26''96 2

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe Es Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

3509 RÔMULO RODRIGUES CAMPOS M35 10/04/81 AAPD-PE PE 6 3 11''88 1

3514 JOSE ADRIANO SILVA DOS SANTOS M35 22/02/79 LS & CORREDORES SOLIDÁRIOS AL 6 6 12''56 2

3513 GUSTAVO SARMENTO M35 09/06/79 SALADA DE FRUTAS AL 6 5 12''97 3

3517 WILLAMS CORREIA MARINHO M35 13/02/78 R4L/ACQUATIV E CINEMÁTICA AL 6 2 14''82 4

BOLETIM DE PROVAS DE PISTA

100 METROS RASOS FINAL POR TEMPO 19/08/2017



7º CAMPEONATO ALAGOANO DE ATLETISMO MASTER

59º BIMTz - Maceió - Alagoas - 18 e 19 de novembro 2017

Realização: Associação Alagoana Master de Atletismo - AAMA

Apoio: Federação Alagoana de Atletismo, Associação Brasileira de Atletismo Master

MAS 2ª ETAPA

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe Es Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

3017 JOSé ROBERTO MOURA M30 18/02/83 AAPD-PE PE 7 3 12''00 1

3019 BRUNO VIANA MELO MELO M30 06/12/82 BRUNO VIANA MELO PE 7 5 12''19 2

3011 RENE PINHEIRO M30 17/01/87 ELO ENGENHARIA AL 7 4 12''57 3

3016 THIAGO CAVALCANTE DE OLIVEIRA M30 31/03/84 ACS AL 7 2 12''59 4

3013 CRISTIANO CRATEUS M30 25/11/85 APCEF-AL AL 7 1 12''94 5

3021 JOSE DENIS PEREIRA SANTOS M30 27/08/82 10TREINADOS AL 7 6 14''60 6

BOLETIM DE PROVAS DE PISTA

100 METROS RASOS FINAL POR TEMPO 19/08/2017



7º CAMPEONATO ALAGOANO DE ATLETISMO MASTER

59º BIMTz - Maceió - Alagoas - 18 e 19 de novembro 2017

Realização: Associação Alagoana Master de Atletismo - AAMA

Apoio: Federação Alagoana de Atletismo, Associação Brasileira de Atletismo Master

FEM 2ª

1º 2º 3ª MR CP 4º 5º CP 6º RF

4505 FLAVIA ROBERTA VASCONCELOS F45 16/08/71 ELO ENGENHARIA AL 14,69 14,47 14,45 x 16,32 18,88 18,88 1

4002 MáRCIA ANDREA LIMA DE OLIVEIRA SAMPAIO F40 24/03/76 EQUIPE 10TREINADOS AL 18,62 x 17,74 19,35 18,31 18,73 19,35 1

4004 TATIANA ACIOLI RODRIGUES F40 20/06/74 10TREINADOS AL 16,3 18,69 15,9 x x 17,06 18,69 2

3505 ISABELA MOURA FALCãO F35 30/12/77 ELO ENGENHARIA AL 13,89 14,68 14,33 14,12 15,83 15,07 15,83 1

Nº Nome do atleta Cat D. N.

BOLETIM DE PROVAS DE CAMPO

LANÇAMENTO DO DISCO FINAL ETAPA 19/08/2017

RecordeEsEquipe
Anotações das Tentativas Class        

Categ



7º CAMPEONATO ALAGOANO DE ATLETISMO MASTER

59º BIMTz - Maceió - Alagoas - 18 e 19 de novembro 2017

Realização: Associação Alagoana Master de Atletismo - AAMA

Apoio: Federação Alagoana de Atletismo, Associação Brasileira de Atletismo Master

FEM 2ª ETAPA

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe UF Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

5010 MARCIA CRISTINA LEITE DE OLIVEIRA F50 14/01/63 PROF CARLITO AL 1 2 1'37''85 1

5002 SOLANGE CARVALHO DOS SANTOS DA PAIXAO F50 04/09/62 AMASF - BA BA 1 1 1'53''57 2

4501 ELIZANGELA CANUTO CAMPOS F45 11/01/72 APCEF-AL AL 1 4 1'25''25 1

4504 MIDIAN DA SILVA CIRILO F45 15/06/71 ELO ENGENHARIA AL 1 3 1'32''03 2

3503 FABIANA DOS SANTOS SOUZA F35 29/03/79 SALADA DE FRUTAS AL 1 5 1'54''88 2

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

3502 MARIA SILVANIA FERREIRA DA SILVA F35 25/03/79 ACS AL 2 1 1'18''94 1

3010 JULIANA BALDER F30 06/02/83 SPORT CLUB DO RECIFE PE 2 2 1'07''99 1 RC

3006 TATIANA FERNANDES DA SILVA F30 15/12/84 ACS AL 2 3 1'14''07 2

3007 EDNA DILMA DOS SANTOS SILVA F30 26/06/85 ELO ENGENHARIA AL 2 5 1'24''16 3

3008 JOZELMA RODRIGUES DA CRUZ F30 01/10/84 ELO ENGENHARIA AL 2 4 1'31''03 4

BOLETIM DE PROVAS DE PISTA

400 METROS RASOS FINAL POR TEMPO 19/08/2017



7º CAMPEONATO ALAGOANO DE ATLETISMO MASTER

59º BIMTz - Maceió - Alagoas - 18 e 19 de novembro 2017

Realização: Associação Alagoana Master de Atletismo - AAMA

Apoio: Federação Alagoana de Atletismo, Associação Brasileira de Atletismo Master

MAS 2ª ETAPA

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe Es Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

6503 JOEL MAIA LOPES LOPES M65 27/01/50 SALADA DE FRUTAS AL 1 1 1'43''71 1

6009 JOSé ALVES GUEDES M60 06/11/52 ASVEPA PB 1 2 1'11''17 1

6008 GERALDO ROCHA SANTOS M60 18/02/53 SALADA DE FRUTAS AL 1 4 1'15''07 2

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe Es Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

5504 ELIOMAR CâMARA DA FONSECA M55 12/03/60 ASPAM RN 2 2 1'12''94 1

5006 FELICIANO LEITE CAVALCANTE M50 27/01/66 CORREG - GARANHUNS PE 2 3 1'05''00 1

5008 JOSé CASADO DA ROCHA FILHO CASADO M50 17/04/65 SALADA DE FRUTAS AL 2 4 1'16''91 2

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe Es Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

4513 JOSé CORREIA DA SILVA JúNIOR JÚNIOR M45 09/12/68 ELO ENGENHARIA AL 3 3 59'23 1

4519 ELIÉZER MONTEIRO FERNANDES FERNANDES M45 21/03/68 ASVEPA PB 3 2 1'04''75 2

4512 PAULO SERGIO DUé DA SILVA M45 08/05/70 ELO ENGENHARIA AL 3 5 1'05''97 3

4518 CLOVIS DA SILVA SILVA M45 08/05/68

SALADA DE FRUTA, CORURIPE, SUPER 

MERCADO CORTEZ, DROGARIA AL 3 1 1'13''31 5

BOLETIM DE PROVAS DE PISTA

400 METROS RASOS FINAL POR TEMPO 19/08/2017



7º CAMPEONATO ALAGOANO DE ATLETISMO MASTER

59º BIMTz - Maceió - Alagoas - 18 e 19 de novembro 2017

Realização: Associação Alagoana Master de Atletismo - AAMA

Apoio: Federação Alagoana de Atletismo, Associação Brasileira de Atletismo Master

MAS 2ª ETAPA

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe Es Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

4520 JOSE GEILSON VERISSIMO DA COSTA M45 06/01/68 SALADA DE FRUTAS AL 4 1 1'10''53 4

4015 MARCIO ANTONIO CASADO M40 31/07/74 ELO ENGENHARIA AL 4 3 1'04''14 1

4008 CLAUDEIR MENESES DA SILVA M40 18/12/76 ACS AL 4 2 1'23''57 2

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe Es Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

3516 DANIEL HENRIQUE COSTA M35 10/04/78 ELO ENGENHARIA AL 5 2 56'99 1

3513 GUSTAVO SARMENTO M35 09/06/79 AL 5 4 1'02''09 2

3517 WILLAMS CORREIA MARINHO M35 13/02/78 R4L/ACQUATIV E CINEMÁTICA AL 5 1 1'05''82 3

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe Es Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

3019 BRUNO VIANA MELO MELO M30 06/12/82 BRUNO VIANA MELO PE 6 1 58''29 1

3018 JONATAS RODRIGUES LEANDRO M30 17/05/83 ELO ENGENHARIA AL 6 4 1'03''68 2

3014 RENILDO INÁCIO DA SILVA M30 14/11/83 ACS AL 6 5 1'07''25 3

3020 GEISON FRANÇA DA SILVA M30 23/10/82 ZÊNITES AL 6 3 1'15''47 4

BOLETIM DE PROVAS DE PISTA

400 METROS RASOS FINAL POR TEMPO 19/08/2017



7º CAMPEONATO ALAGOANO DE ATLETISMO MASTER

59º BIMTz - Maceió - Alagoas - 18 e 19 de novembro 2017

Realização: Associação Alagoana Master de Atletismo - AAMA

Apoio: Federação Alagoana de Atletismo, Associação Brasileira de Atletismo Master

FEM 2ª ETAPA

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe Es Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

5001 VERA LUCIA LEITE F50 01/01/66 ACS AL 5'39''22 1 RC

4506 JOSEANA FERNANDES DE SOUZA F45 02/05/68 ACS AL 6'22''75 1

4503 CARLA PATRICIA NUNES BARROS FERNANDES F45 13/05/71 GUERREIROS DAS ALAGOAS AL 6'40''75 2

4005 SIMONE SOUZA E SILVA F40 13/08/73 ELO ENGENHARIA AL 8'55''59 1

3502 MARIA SILVANIA FERREIRA DA SILVA F35 25/03/79 ACS AL 6'29''82 1

3503 FABIANA DOS SANTOS SOUZA F35 29/03/79 SALADA DE FRUTAS AL 9'22''19 2

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

3010 JULIANA BALDER F30 06/02/83 SPORT CLUB DO RECIFE PE 5'30''32 1 RC

3006 TATIANA FERNANDES DA SILVA F30 15/12/84 ACS AL 5'35''38 2

3005 RAFAELA LIMA DE ARAUJO SARMENTO F30 11/09/85 APCEF-AL AL 6'40''06 3

3008 JOZELMA RODRIGUES DA CRUZ F30 01/10/84 ELO ENGENHARIA AL 7'08''50 4

3004 ELICÉLIA SOARES DA SILVA F30 23/04/86 PROFESSOR ELENO AL 7'21''21 5

3001 CLARISSA ALMEIDA RODRIGUES F30 17/10/86 ELO ENGENHARIA AL 8'01''97 6

BOLETIM DE PROVAS DE PISTA

1500 METROS RASOS FINAL POR TEMPO 19/08/2017



7º CAMPEONATO ALAGOANO DE ATLETISMO MASTER

59º BIMTz - Maceió - Alagoas - 18 e 19 de novembro 2017

Realização: Associação Alagoana Master de Atletismo - AAMA

Apoio: Federação Alagoana de Atletismo, Associação Brasileira de Atletismo Master

MAS 2ª ETAPA

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe Es Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

7501 ALADIAH ACCIOLI SILVA M75 20/08/40 ACS AL 11'47''0 1

6501 ELENO ANTONIO DA SILVA ELENO M65 20/05/52 PROFESSOR ELENO AL 6'01''72 1

6008 GERALDO ROCHA SANTOS M60 18/02/53 SALADA DE FRUTAS AL 6'05''81 1

6010 MAURILIO SEBASTIÃO DOS SANTOS M60 01/08/57 SALADA DE FRUTAS AL 6'23''47 2

5501 GRIGóRIO PEREIRA DA COSTA PEREIRA M55 15/08/62 ELO ENGENHARIA AL 5'31''55 1

5505 JOSE ROBERTO FERREIRA MEDEIROS MEDEIROS M55 25/06/60 APCEF-AL AL 5'51''81 2

5503 ANTONIO DUE DA SILVA M55 04/08/62 ELO ENGENHARIA AL 6'32''88 3

5005 CICERO IVO DA SILVA ATAIDE M50 12/05/66 ACS AL 5'38''63 1

5008 JOSé CASADO DA ROCHA FILHO CASADO M50 17/04/65 SALADA DE FRUTAS AL 6'10''81 2

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe Es Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

4520 JOSE GEILSON VERISSIMO DA COSTA M45 06/01/68 GDA SPORTS / INSTITUIÇÃO ADEFAL) AL 6'29''20 5

4518 CLOVIS DA SILVA SILVA M45 08/05/68

SALADA DE FRUTA, CORURIPE, SUPER 

MERCADO CORTEZ, DROGARIA AL 5'48''79 4

4511 SERGIO CANDIDO DOS SANTOS M45 12/06/70 ACS AL 5'20''03 3

4509 SEVERINO ALVES M45 23/06/71 ASVEPA PB 4'46''78 1 Recorde

4507 JOSé MIGUEL SANCHES M45 10/03/72 LS & CORREDORES SOLIDÁRIOS AL 5'10''25 2

4017 JOSE ADELITO DE LIMA FILHO M40 06/05/75 PESTALOZZI AL 5'54''47 3

4013 EPIFÂNIO PEREIRA DE JESUS M40 21/01/74 ACS AL 5'08''98 1

4012 NILVAN TAVARES SALVIANO M40 16/07/76 ELO ENGENHARIA AL 5'26''91 2

BOLETIM DE PROVAS DE PISTA

1500 METROS RASOS FINAL POR TEMPO 19/08/2017



7º CAMPEONATO ALAGOANO DE ATLETISMO MASTER

59º BIMTz - Maceió - Alagoas - 18 e 19 de novembro 2017

Realização: Associação Alagoana Master de Atletismo - AAMA

Apoio: Federação Alagoana de Atletismo, Associação Brasileira de Atletismo Master

MAS 2ª ETAPA

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe Es Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

3515 PAULO JORGE DOS SANTOS DE MEDEIROS M35 17/06/79 ASAS AO VENTO AL 4'44''12 1

3517 WILLAMS CORREIA MARINHO M35 13/02/78 R4L/ACQUATIV E CINEMÁTICA AL 5'09''31 2

3510 ROGERIO CARLOS LOPES M35 10/07/81 SALADA DE FRUTAS AL 5'19''16 3

3014 RENILDO INÁCIO DA SILVA M30 14/11/83 ACS AL 5'04''90 1

3012 ELTON FELICIANO DOS SANTOS M30 04/05/86 ARENA ROCHA FITNESS AL 5'06''15 2

3018 JONATAS RODRIGUES LEANDRO M30 17/05/83 ELO ENGENHARIA AL 5'13''34 3

BOLETIM DE PROVAS DE PISTA

1500 METROS RASOS FINAL POR TEMPO 19/08/2017


